工事の中間施行状況報告書

　　年　　月　　日

広島県知事　　　　　様

住所
氏名
法人にあつては，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名

宅地造成工事の中間施行状況について，次のとおり報告します。
	許可年月日及び番号
	　　年　　月　　日　指令　　第　　　　号

	造成主住所及び氏名

	造成地の所在

	報告事項
	1　擁壁の床掘り完了
2　鉄筋コンクリート擁壁の基礎配筋完了
3　地下埋設の集水管，暗eq \o(\s\up 9(きょ),渠)渠，管eq \o(\s\up 9(きょ),渠)渠等配置完了

注　1　報告事項欄の該当の項目番号を○で囲むこと。
2　用紙の大きさは，日本産業規格Ａ列4とする。